
住所 電話

氏名 年齢

歳

住所 電話

職業 氏名 年齢

歳

例 ㎡ ㎡ 万円

例 ㎡ ㎡ 万円

㎡ ㎡ 万円

㎡ ㎡ 万円

㎡ ㎡ 万円

例

例

例

例

例

例

例

第９号様式（１）

火　災　損　害　届　(記載例)

釧 路 市 消 防 長 あ て
届
出
人

　 令和○○年○○月○○日

0154-00-0000
090-0000-0000

25

釧路市黒金町○丁目○番○号

　　　黒　金　　太　郎　　　　　

　釧路市○○町○丁目○番○号

出 火 場 所

り災建築物

所 有 者
釧路市南浜町○番○号

会社員 消　防　　太　郎

0154-00-0000

70

※消防で記入します
　　火災番号　　　　　　　号出 火 日 時 　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分頃

(　　　　　方）

(　　　　　方）り 災 場 所

　釧路市○○町○丁目○番○号

構 造 階 数 建 築 面 積 延 べ 面 積建 築 年 月 日

平 成 ２ ５ 年 ４ 月

用 途

住 宅

店 舗増築・平成２８年４月

建 築 価 格

木造サイディング

〃

100

50

2,500

800

2

1

120

火 災 保 険

加 入 状 況

会 社 名

加 入 金 額

○○火災

○○万円

り災内容物
火 災 保 険

加 入 状 況

会 社 名

加 入 金 額

○○保険会社

○○万円

種 別 品 名 数 量

記入しない テ レ ビ 1 記 入 し な い

購 入 年 月 日 購 入 価 格 損 害 見 積 額 備 考

記入しない

記入しない

記入しない

記入しない

H28.3 160,000

記入しない

記入しない

衣 類

寝 具 類

自 転 車

じ ゅ う た ん

食 器 類

木 製 テ ー ブ ル

10

２組

10台

1

10

1

H25～H30

H21.4

Ｒ1.10

Ｒ2.5

Ｒ2.7

Ｒ2.7

100,000

60,000

50,000

50,000

20,000

10,000

記 入 し な い

記 入 し な い

記 入 し な い

記 入 し な い

記 入 し な い

記 入 し な い

商品


